

Materiały pod obrady	Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (20.04.2017 r.)	Komisja Samorządowo – Społeczna (20.04.2017 r.)	Komisja Oświaty (19.04.2017 r.)
<p>4. Rozpatrzenia projektów uchwał w sprawach:</p> <p>4.1 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu Nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2016 r.”</p>	<p>5 za</p> <p>Wniosek: Komisja wnosi o uzupełnienie sprawozdania o organizację pozarządową - stowarzyszenie LKS „Żuławy”, które otrzymało dotację na realizację zadania w ramach konkursu ofert, a nie zostało ujęte w powyższym sprawozdaniu.</p> <p>Głosowanie: 4 za, 1 wstrzymujący się – Pan Z. Bojkowski</p>	<p>2 za, 1 nieobecny - Pan R. Pawłowski)</p> <p>(1 wstrzymujący się – Pan J. Charliński,</p> <p>Zapytanie do załącznika wskazanego projektu uchwały dotyczące przedstawienia dwukrotnie w sprawozdaniu konkursu na ochronę zdrowia oferenta UKS „Morze” Stegna zadania pn. „ FMS – test w celu ochrony zdrowia i przeciwdziałaniu wadom postawy” oraz otrzymanej dotacji w wysokości 600,00 zł. Czy wskazanie powyższego dwukrotnie jest prawidłowe czy wystąpił błąd?</p>	<p>Decyzja na sesji z powodu braku quorum</p>
<p>4.2 wydelegowania Radnego Powiatu Nowodworskiego do prac w Komisji Przyznawania Nagród Starosty Nowodworskiego.</p>	<p>5 za</p>	<p>3 za (1 nieobecny - Pan R. Pawłowski)</p>	<p>Decyzja na sesji z powodu braku quorum</p>
<p>4.3 zmiany planu finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2017 roku.</p>	<p>5 za</p>	<p>3 za (1 nieobecny - Pan R. Pawłowski)</p>	<p>Decyzja na sesji z powodu braku quorum</p>
<p>4.4 zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.</p>	<p>5 za</p> <p>Wniosek: Komisja składa zapytanie do Zarządu Powiatu o przedstawienie wielkości środków na zabezpieczenie całości wykupu działek w związku z inwestycją Pomorskie trasy rowerowe od miejscowości Stróża po Mikoszewo.</p>	<p>3 za (1 nieobecny - Pan R. Pawłowski)</p>	<p>Decyzja na sesji z powodu braku quorum</p>

4.5 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2017 – 2032.	5 za	3 za (1 nieobecny - Pan R. Pawlowski)	Decyzja na sesji z powodu braku quorum
---	------	--	---

Pozostałe wnioski:

Komisja Samorządowo – Społeczna - wnosi o przygotowanie na sesję wystąpienia do Ministra Infrastruktury w formie stanowiska Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, mające na celu zasygnalizowanie problemów w zakresie zamierzenia realizacji przekopu Mierzei Wiślanej, w związku ze złym stanem dróg i mostów powiatowych prowadzących do miejsca planowanej inwestycji. Powiat Nowodworski stoi na stanowisku, iż konieczne zaplanowanie jest środków finansowych stanowiących część kosztów całej inwestycji związanej z odbudową drogi 501 i 502. W związku z planami wydatkowania znacznych środków na przebudowę Mierzei Wiślanej zaplanowanie wydatków na rozbudowę dróg nie powinno znacznie zwiększyć wartości całej inwestycji.

Głosowanie: 3 za (1 nieobecny – Pan R. Pawlowski)

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu – wnosi przygotowanie na sesję wystąpienia do Ministra Infrastruktury w formie stanowiska Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, mające na celu zasygnalizowanie problemów w zakresie zamierzenia realizacji przekopu Mierzei Wiślanej, w związku ze złym stanem dróg i mostów powiatowych prowadzących do miejsca planowanej inwestycji. W związku z zamiarem realizacji wskazanej inwestycji należy wskazać, iż zasadnym jest przejęcie przez Marszałka Województwa drogi powiatowej 2328G.

Głosowanie: 5 za